ATA DE REUNIÂO ORD~TVÁRIA DO CONSELHO FISCAL

Aos vinte e oito dias do mês de maio de dois mil e dezoito (28-05-2018) as dezesseis horas
f

(16h), em segunda convocação, na sede do IBRACEDS, situado na Rua 19 no 120, Quadra 23, 5
Lote 6, térreo, Setor Marechal Rondon, CEP 74560-460, de acordo com o Edita1 de Convocação, r- s

4 datado de dezoito de maio de dois mil e dezoito (1 8-05-201 8), reuniram-se ordinariamente os
Membros do Conselho Fiscal do IBRACEDS, com a seguinte pauta: Aprovação das 8
demonstrações financeiras do Contrato de GestHo 0312017 - SED, juntamente com o %
relatório de auditoria e parecer do Conselho Fiscal referente ao exercício de 2017. A L ,=
reunião foi presidida pelo Conselheiro JUAREZ RAIMUNDO DE ARAÚJO e secretariada pela D 4

Conselheira SELMA SOUSA LIMA. O presidente doConselho Fiscal do Instituto Brasileiro de .,-

Cultura, Educação, Desporto e Saúde - IBRACEDS, assistidos pelo Contador da Organização
B

Social Sr. Lúcio Antônio Pereira de Oliveira, apresentou as demonstrações financeiras de 201 7
do Contrato de Gestão 0312017-SED, juntamente com o Relat6rio da Auditoria, os quais depois

! E .4
de lidos e analisados, e também com base no parecer dos auditores independentes, achando tudo
na melhor ordem, foram aprovados por unanimidade entre os presentes. Por fim, a presidente
recomendou a aprovação das Demonstrações Financeiras ao Conselho de Administração do
Ibraceds.

I
L

I

!
Goiânia, 28 de maio de 2018.

i
I
l u
I

SELMA SOUSA LIMA
I CPF 333.3 19.519-68
j Membro do Conselho Fiscal

i
m1 cAn%* de &

E ANTONIO DA SILVA
! CPF 439.468.106-59 ! -lQiCw- Membro do Conselho Fiscal